

Core Team 'Alla barn och unga lyckas'

Samhällskontraktet

2023-04-13 Digitalt

Medverkande

Västerås stad: Per-Inge Hellman, Rasmus Persson, Åsa Lundkvist

Eskilstuna kommun: Ingrid Sköldmo (lämnade efter halv tiden)

Processtödet: Linnéa Rönquist, Emma Mossberg

Följeforskare: Karin Axelsson

Frånvaro: Lenny Hallgren, Fredrik Karlsson och Therese Welen

Anteckningar från mötet

Kommentarer gällande följeforskning och styrelseriktning

Vi behöver lita på processen. Det kommer ta tid att få allt på plats men vi rör oss framåt.

Det finns olika syn vad det gäller att växla upp medel. Från kommunens sida finns en uppfattning om att vi ska växla upp medel för att utföra initiativ, t.ex. från Vinnova eller EU, snarare än ett fokus på forskningsmedel. Det ser olika ut i de olika Core Teamen.

Vi måste hålla ihop de två Core Teamen. Det blir ett viktigt arbete framåt

Frågor initiativ studentcoacher

Det behöver finnas fler vägar att gå, inte bara till högre studier. Hur visualiserar vi det och synliggör det?

Vad kan vi lära från arbetet som redan gjorts gällande läxhjälp?

Hur kan vi få stöd från Micke och Martin på Västerås stad som arbetar med lösningfokuserade och utvecklande samtal?

Vad kan vi lära oss av forskningen om entreprenöriella kompetenser?

IVA gör ett arbete kring entreprenörpedagogik, hur kan de flätas in?

Frågor initiativ ungdomsdelaktighet

Titta inte bara på civil samhället, fråga även vem civilsamhället är. Alla organiserar sig inte i formella strukturer.

Kan vi lära av Sisters in business och Young revolution i Eskilstuna?

Idag saknar vi att ta vara på ungas förmågor i utvecklingen av våra verksamheter. Hur kan vi göra det?

Hur kan vi medskapa med de unga ute i verksamheterna? Hur kan de bli change makers i våra verksamheter?

Hur skapar vi engagemang där unga är? I skolan, på fritiden, o.s.v.?

Idag finns det bristande kompetens i verksamheterna gällande delaktighet. Hur kan vi duscha medarbetarna med dessa perspektiv och redskap? Hur stödjer vi våra medarbetare att ta större ansvar?

Hur får vi invånare delaktiga inte bara unga? Den demokratiska infrastrukturen vi bygger får inte bli för teoretisk, den måste vara tillgänglig. Hur skapar vi något som blir tillgängligt för alla?

Beslut om initiativ

	Studentcoacher	Ungdomsdelaktighet
Åsa	Ja	Ja
Pinge	Ja	Ja
Rasmus	Ja	Ja

Extra kommentarer:

Hur kan vi i labbet om ungas delaktighet få med oss verksamheterna så att de kan skapa delaktighet där barn är? Hur kan de stötta så att unga blir change makers i verksamheterna?

Hur håller vi ihop initiativen så att vi inte går på samma personer för snarlika saker?

Utmaningsdriven utbildning

Det är kanon! Ser möjlighet att koppla ihop arbetet med studenter med mellanrumsgruppen. I höst är vi redo att göra den kopplingen.

Nu kan vi börja med att titta på hållbarhetsrapporten. Finns det utmaningar där som studenter kan sätta tänderna i?

Slutkommentarer om beslutsprocessen

Bra process, tydligt och genomtänkt.

Skönt med material innan mötet.

Bra att de som ansvarar för initiativen presenterar.

Idag var vi eniga men vad händer när vi inte är det?